
Uchwała nr 340/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Agnieszki Wachowskiej 
do dochodzenia w imieniu Województwa Mazowieckiego roszczeń 
wynikających z Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. a KT Corporation z dnia 28 grudnia 2015 r. 
do Umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Konsorcjum firm:  
KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., 
Warszawskie Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A.,  
BIATEL Telekomunikacja S.A., BIT S.A., KBTO Sp. z o.o. z dnia  
3 października 2013 r. o partnerstwie publiczno - prywatnym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 98 ustawy  
z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, 585, 1579 i 2255)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z umową z dnia  
3 października 2013 r. o partnerstwie publiczno - prywatnym pomiędzy Samorządem 
Województwa Mazowieckiego działającym jako partner publiczny i Konsorcjum firm:  
KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie 
Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A., BIT S.A., 
KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner prywatny w zakresie realizacji, utrzymania  
i zarządzania siecią szerokopasmową, jak również świadczenia usług z jej wykorzystaniem  
w ramach realizacji projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” umieszczonego w Indykatywnym 
Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w ramach Priorytetu II: Przyspieszenie  
e-Rozwoju Mazowsza, Działanie 2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu, 
porozumieniem z dnia 28 grudnia 2015 r. do umowy z dnia 3 października 2013 r.  
o partnerstwie publiczno - prywatnym oraz umową nr 238RW/OW-I/W-IDM-UT-ARMSA/16  
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zamówienia polegającego na zleceniu Agencji Rozwoju 
Mazowsza S.A. wykonania usługi publicznej świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym 
obejmującej wykonywanie przez ARM S.A. wszelkich zadań, obowiązków i czynności 
ciążących na Województwie Mazowieckim w okresie trwałości projektu pn.: „Internet  
dla Mazowsza” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Wachowskiej do dochodzenia w imieniu 
Województwa Mazowieckiego roszczeń wynikających z Porozumienia pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. a KT Corporation z dnia 
28 grudnia 2015 r. do Umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Konsorcjum firm:  
KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie 
Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A., BIT S.A., 
KBTO Sp. z o.o. z dnia 3 października 2013 r. o partnerstwie publiczno - prywatnym. 

 

§ 2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 3. 
Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
 



 
 

§ 4. 
Upoważnia się  Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  
do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Agnieszki Wachowskiej do dochodzenia w imieniu Województwa Mazowieckiego roszczeń wynikających z Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. a KT Corporation z dnia 28 gr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


